UBND HUYỆN CẨM GIÀNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 01/GTT-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Giàng, ngày 07 tháng 01 năm 2025

GIẤY TRIỆU TẬP

      Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở.

Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị giao ban với Hiệu trưởng

các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở để đánh giá kết quả công tác Quý

IV- 2024 và triển khai một số nội dung trọng tâm Quý I-2025.

1. Thành phần

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở.

2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 14h00’ngày 09/01/2025.

3. Địa điểm: Tại Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các nhà trường bố trí sắp

xếp công việc đi họp đầy đủ, đúng giờ và chuẩn bị ý kiến phát biểu tại Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website PGDĐT;
- Lưu: VT, TH.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Oanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T09:09:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Thị Oanh<phamthioanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T09:11:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!